30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Așă abonamentele
cât și inserțiile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 134.

Brașov, Miercuri 19 Iunie (2 Iulie).

1902.

## Reînnoirea triplei alianțe.

Scirea cea mai importantă a zilei este, că s'au reînnoit tratatul triplei alianțe.

Înainte cu trei zile cancelarul german, contele Bülow, a subscris împreună cu ambasadorul austro-ungar Szögyeny și cu ambasadorul italian conte Lanza, ambii acreditați la curtea împăratăscă din Berlin, tratatul reînnoit.